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野村グローバル・クオリティ・グロース 
Aコース／Bコース 

（野村SMA・EW向け） 
運用報告書(全体版) 

 
第２期（決算日2017年12月６日） 

 
作成対象期間（2016年12月７日～2017年12月６日） 

受益者のみなさまへ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当作成対象期間の運用状況等についてご報告申し上げます。 
今後とも一層のお引立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

●当ファンドの仕組みは次の通りです｡ 
 Aコース Bコース 

商 品 分 類 追加型投信／内外／株式 
信 託 期 間 2016年８月25日以降、無期限とします。 

運 用 方 針 

主として円建ての外国投資信託であるウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円ヘッジ有、分配金無）／（円
ヘッジ無、分配金無）受益証券および円建ての国内籍の投資信託である野村マネー マザーファンド受益証券への投資を通じて、世界各国（新興
国を含みます。）の株式（DR（預託証書）を含みます。）を実質的な主要投資対象とし、信託財産の成長を図ることを目的として積極的な運用を行
うことを基本とします。各受益証券への投資比率は、通常の状況においては、ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・ク
ラスS（円ヘッジ有、分配金無）／（円ヘッジ無、分配金無）受益証券への投資を中心としますが、各受益証券への投資比率には特に制限は設け
ず、各投資対象ファンドの収益性および流動性ならびに当ファンドの資金動向等を勘案のうえ決定します。 
投資する外国投資信託において、実質的な通貨配分にかかわらず、原則
として純資産総額を米ドル換算した額とほぼ同額程度の米ドル売り円
買いの為替取引を行います。したがって、保有する実質的な外貨建て資
産について対円で為替ヘッジを行うことを目的としていません。 

投資する外国投資信託において、組入外貨建て資産について原則として
対円で為替ヘッジを行いません。 

主な投資対象 

野村グローバル・クオリティ・グロース  
Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け） 

ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円ヘッジ有、分配金
無）／（円ヘッジ無、分配金無）受益証券および野村マネー マザーファンド受益証券を主要投
資対象とします。なお、コマーシャル・ペーパー等の短期有価証券ならびに短期金融商品等に直
接投資する場合があります。 

ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS 
（円ヘッジ有、分配金無）／（円ヘッジ無、分配金無） 

世界各国（新興国を含みます。）の株式（DR（預託証書）を含みます。）を主要投資対象とします。 

野村マネー マザーファンド 本邦通貨表示の短期有価証券を主要投資対象とします。 

主な投資制限 
野村グローバル・クオリティ・グロース  
Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け） 

投資信託証券への投資割合には制限を設けません。外貨建て資産への直接投資は行いません。 

野村マネー マザーファンド 株式への投資は行いません。 

分 配 方 針 
毎決算時に、原則として経費控除後の繰越分を含めた配当等収益と売買益（評価益を含みます。）等から、基準価額水準等を勘案して分配します。
留保益の運用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を行います。 
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－ 1 － 

野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

債   券 
組 入 比 率 

債   券 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

(設定日) 円 円 ％ ％ ％ ％ 百万円 

2016年８月25日 10,000 － － － － － 1 

１期(2016年12月６日) 10,066 0 0.7 0.0 － 98.8 38 

２期(2017年12月６日) 12,664 10 25.9 0.0 － 94.4 472 
 
＊基準価額の騰落率は分配金込み。 

＊当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「債券組入比率」、「債券先物比率」は実質比率を記載しております。 

＊債券先物比率は買い建て比率－売り建て比率。 

＊当ファンドは、主として外国籍ファンドに投資するファンド・オブ・ファンズであり、値動きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチ

マーク等はありません。 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 債   券 

組 入 比 率 
債   券 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％ ％ ％ ％ 

2016年12月６日 10,066 － 0.0 － 98.8 

12月末 10,220 1.5 0.0 － 96.8 

2017年１月末 10,620 5.5 0.0 － 98.3 

２月末 10,947 8.8 0.0 － 48.0 

３月末 11,052 9.8 0.0 － 99.0 

４月末 11,284 12.1 0.0 － 99.1 

５月末 11,681 16.0 0.0 － 99.1 

６月末 11,896 18.2 0.0 － 96.7 

７月末 12,155 20.8 0.0 － 97.4 

８月末 12,043 19.6 0.0 － 95.0 

９月末 12,193 21.1 0.0 － 98.6 

10月末 12,655 25.7 0.0 － 98.1 

11月末 12,981 29.0 0.0 － 98.6 

(期  末)      

2017年12月６日 12,674 25.9 0.0 － 94.4 
 
＊期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比です。 

＊当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「債券組入比率」、「債券先物比率」は実質比率を記載しております。 

＊債券先物比率は買い建て比率－売り建て比率。 
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－ 2 － 

野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

債   券 
組 入 比 率 

債   券 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

(設定日) 円 円 ％ ％ ％ ％ 百万円 

2016年８月25日 10,000 － － － － － 1 

１期(2016年12月６日) 10,886 10 9.0 0.0 － 59.0 80 

２期(2017年12月６日) 13,774 10 26.6 0.0 － 97.0 692 
 
＊基準価額の騰落率は分配金込み。 

＊当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「債券組入比率」、「債券先物比率」は実質比率を記載しております。 

＊債券先物比率は買い建て比率－売り建て比率。 

＊当ファンドは、主として外国籍ファンドに投資するファンド・オブ・ファンズであり、値動きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチ

マーク等はありません。 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 債   券 

組 入 比 率 
債   券 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％ ％ ％ ％ 

2016年12月６日 10,886 － 0.0 － 59.0 

12月末 11,353 4.3 0.0 － 98.9 

2017年１月末 11,598 6.5 0.0 － 98.7 

２月末 11,742 7.9 0.0 － 84.3 

３月末 11,730 7.8 0.0 － 99.0 

４月末 12,046 10.7 0.0 － 99.1 

５月末 12,413 14.0 0.0 － 99.1 

６月末 12,760 17.2 0.0 － 98.6 

７月末 13,029 19.7 0.0 － 98.4 

８月末 12,597 15.7 0.0 － 95.6 

９月末 13,215 21.4 0.0 － 96.6 

10月末 13,879 27.5 0.0 － 93.8 

11月末 13,955 28.2 0.0 － 98.6 

(期  末)      

2017年12月６日 13,784 26.6 0.0 － 97.0 
 
＊期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比です。 

＊当ファンドはマザーファンドを組み入れますので、「債券組入比率」、「債券先物比率」は実質比率を記載しております。 

＊債券先物比率は買い建て比率－売り建て比率。 
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－ 3 － 

野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

◎運用経過 

○期中の基準価額等の推移 
 

  

  
（注）分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。作成期首（2016年12月６日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 

（注）分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、個々のお客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注）上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

 

○基準価額の主な変動要因 

基準価額は、期首10,066円から期末には12,664円となりました。 

 

・実質的に投資している世界各国（新興国を含みます。）の株式からのキャピタルゲイン（ま

たはロス）（価格変動損益） 

・実質的に投資している世界各国（新興国を含みます。）の株式からのインカムゲイン（配当

収入） 

・為替取引によるコスト（金利差相当分の費用）またはプレミアム（金利差相当分の収益） 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

○当ファンドのベンチマークとの差異 
当ファンドは、主として外国籍ファンドに投

資するファンド・オブ・ファンズであり、値動
きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチ
マーク等はありません。 
グラフは、期中の当ファンドの期別基準価額

騰落率です。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎分配金 

収益分配金については、分配対象額の範囲内で、基準価額水準等を勘案して、１万口当たり
10円といたしました。留保益の運用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を
行います。 

 
○分配原資の内訳 

 （単位：円、１万口当たり・税込み） 

項 目 
第２期 

2016年12月７日～ 
2017年12月６日 

当期分配金 10  

(対基準価額比率) 0.079％ 

 当期の収益 10  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 2,663  
 

（注） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 
（注） 当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 

  
※店頭デリバティブ取引に関する国際的な規制強化について 

店頭デリバティブ取引等の金融取引に関して、国際的に規制の強化が行われており、ファンドが実質的に活用する当該金融取引が当該規
制強化等の影響をうけ、当該金融取引を行うための担保として現金等を提供する必要がある場合があります。その場合、追加的に現金等
を保有するため、ファンドの実質的な主要投資対象の組入比率が下がり、高位に組入れた場合に期待される投資効果が得られないことが
想定されます。また、その結果として、実質的な主要投資対象を高位に組入れた場合と比べてファンドのパフォーマンスが悪化する場合
があります。  
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

◎運用経過 

○期中の基準価額等の推移 
 

  

  
（注）分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。作成期首（2016年12月６日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 

（注）分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、個々のお客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注）上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

 

○基準価額の主な変動要因 

基準価額は、期首10,886円から期末には13,774円となりました。 

 

・実質的に投資している世界各国（新興国を含みます。）の株式からのキャピタルゲイン（ま

たはロス）（価格変動損益） 

・実質的に投資している世界各国（新興国を含みます。）の株式からのインカムゲイン（配当

収入） 

・実質的に保有する外貨建て資産の当該通貨と円の為替変動 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

○当ファンドのベンチマークとの差異 
当ファンドは、主として外国籍ファンドに投

資するファンド・オブ・ファンズであり、値動
きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチ
マーク等はありません。 
グラフは、期中の当ファンドの期別基準価額

騰落率です。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎分配金 

収益分配金については、分配対象額の範囲内で、基準価額水準等を勘案して、１万口当たり
10円といたしました。留保益の運用については、特に制限を設けず、元本部分と同一の運用を
行います。 

 
○分配原資の内訳 

 （単位：円、１万口当たり・税込み） 

項 目 
第２期 

2016年12月７日～ 
2017年12月６日 

当期分配金 10  

(対基準価額比率) 0.073％ 

 当期の収益 10  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 3,773  
 

（注） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 
（注） 当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 

  
※店頭デリバティブ取引に関する国際的な規制強化について 

店頭デリバティブ取引等の金融取引に関して、国際的に規制の強化が行われており、ファンドが実質的に活用する当該金融取引が当該規
制強化等の影響をうけ、当該金融取引を行うための担保として現金等を提供する必要がある場合があります。その場合、追加的に現金等
を保有するため、ファンドの実質的な主要投資対象の組入比率が下がり、高位に組入れた場合に期待される投資効果が得られないことが
想定されます。また、その結果として、実質的な主要投資対象を高位に組入れた場合と比べてファンドのパフォーマンスが悪化する場合
があります。  
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース／Bコース＞ 

○投資環境 

期中の世界株式市場は、欧州におけるポピュリズム勢力台頭への懸念や米大統領選挙へのロ

シア関与疑惑といった政治リスクに加え、北朝鮮情勢などの地政学リスク、世界的な景気回復

期待や堅調な企業業績、米国や欧州をはじめとする中央銀行の金融政策などに左右される展開

となりました。 

為替については、期を通じて主要通貨に対し円安となりました。 

 

○当ファンドのポートフォリオ 

［野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース（野村SMA・EW向け）］ 

［ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円ヘッジ有、分

配金無）］受益証券および［野村マネー マザーファンド］受益証券を主要投資対象とし、投資

の中心とする［ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円

ヘッジ有、分配金無）］受益証券への投資比率を概ね高位に維持しました。 

 

［ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円ヘッジ有、分配

金無）］ 

世界各国（新興国を含みます。）の株式（DR（預託証書）を含みます。）を中心に投資すると

ともに、外国為替予約取引等を活用しました。 

 

［野村グローバル・クオリティ・グロース Bコース（野村SMA・EW向け）］ 

［ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円ヘッジ無、分

配金無）］受益証券および［野村マネー マザーファンド］受益証券を主要投資対象とし、投資

の中心とする［ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円

ヘッジ無、分配金無）］受益証券への投資比率を概ね高位に維持しました。 

 

［ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円ヘッジ無、分配

金無）］ 

世界各国（新興国を含みます。）の株式（DR（預託証書）を含みます。）を中心に投資しました。 

 

［野村マネー マザーファンド］ 

残存期間の短い公社債やコマーシャル・ペーパー等の短期有価証券への投資により利息等収

益の確保を図り、あわせてコール・ローン等で運用を行うことで流動性の確保を図りました。 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース／Bコース＞ 

◎今後の運用方針 

［野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース（野村SMA・EW向け）］ 

［ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円ヘッジ有、分

配金無）］受益証券を主要投資対象とし、投資の中心とする［ウエリントン・グローバル・ク

オリティ・グロース・ファンド・クラスS（円ヘッジ有、分配金無）］受益証券への投資比率は、

概ね90％以上を目途とします。 

 

［ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円ヘッジ有、分配

金無）］ 

世界各国（新興国を含みます。）の株式（DR（預託証書）を含みます。）を主要投資対象とし、

信託財産の長期的な成長を図ることを目的とします。ファンドでは、企業の成長性、バリュ

エーション、株主還元、収益の安定性や収益の構成などのバランスに着目をして銘柄の選定を

行います。 

実質的な通貨配分にかかわらず、原則として当該クラスの純資産総額を米ドル換算した額と

ほぼ同額程度の米ドル売り円買いの為替取引を行います。 

 

［野村グローバル・クオリティ・グロース Bコース（野村SMA・EW向け）］ 

［ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円ヘッジ無、分

配金無）］受益証券を主要投資対象とし、投資の中心とする［ウエリントン・グローバル・ク

オリティ・グロース・ファンド・クラスS（円ヘッジ無、分配金無）］受益証券への投資比率は、

概ね90％以上を目途とします。 

 

［ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS（円ヘッジ無、分配

金無）］ 

世界各国（新興国を含みます。）の株式（DR（預託証書）を含みます。）を主要投資対象とし、

信託財産の長期的な成長を図ることを目的とします。ファンドでは、企業の成長性、バリュ

エーション、株主還元、収益の安定性や収益の構成などのバランスに着目をして銘柄の選定を

行います。 

 

［野村マネー マザーファンド］ 

残存期間の短い公社債やコマーシャル・ペーパー等の短期有価証券への投資を行い、あわせて

債券現先取引やコール・ローン等で運用を行うことで流動性の確保を図る運用を行う方針です。 

 

今後とも引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたします。 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

○１万口当たりの費用明細 (2016年12月７日～2017年12月６日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 41  0.356  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） (31)  (0.270)  ファンドの運用とそれに伴う調査、受託会社への指図、法定書面等の作成、 
基準価額の算出等 

 （ 販 売 会 社 ） ( 6)  (0.054)  購入後の情報提供、運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理 
および事務手続き等 

 （ 受 託 会 社 ） ( 4)  (0.032)  ファンドの財産の保管・管理、委託会社からの指図の実行等 

（b） そ の 他 費 用 0   0.003   (b)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 監 査 費 用 ） ( 0)  (0.003)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 合 計 41   0.359    

期中の平均基準価額は、11,643円です。  

 
＊期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結果です。

＊各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

＊その他費用は、このファンドが組み入れているマザーファンドが支払った金額のうち、当ファンドに対応するものを含みます。 

＊各項目の費用は、このファンドが組み入れている投資信託証券（マザーファンドを除く。）が支払った費用を含みません。 

＊各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに小数

第３位未満は四捨五入してあります。 

 

○売買及び取引の状況 (2016年12月７日～2017年12月６日) 

 

 

銘 柄 
買 付 売 付 

口 数 金 額 口 数 金 額 

国 
内 

 口 千円 口 千円  
ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS 
（円ヘッジ有、分配金無） 

46,700 527,940 14,244 168,211  
 
＊金額は受け渡し代金。 

＊金額の単位未満は切り捨て。 

 

投資信託証券 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

○利害関係人との取引状況等 (2016年12月７日～2017年12月６日) 

 

＜野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース（野村SMA・EW向け）＞ 

 該当事項はございません。 

 

＜野村マネー マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
公社債 41,196 4,194 10.2 － － － 

平均保有割合 0.0%       
 
※平均保有割合とは、マザーファンドの残存口数の合計に対する当該子ファンドのマザーファンド所有口数の割合。 
 

利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第１項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは野村
證券株式会社です。 

 

○自社による当ファンドの設定、解約状況 (2016年12月７日～2017年12月６日) 

期首残高 
（元 本） 

当期設定 
元  本 

当期解約 
元  本 

期末残高 
（元 本） 

取 引 の 理 由 

百万円 百万円 百万円 百万円  
1 － － 1 当初設定時における取得 

 

  

利害関係人との取引状況 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

○組入資産の明細 (2017年12月６日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 比 率 

 口 口 千円 ％ 
ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS 
（円ヘッジ有、分配金無） 

3,928 36,385 446,266 94.4 

合 計 3,928 36,385 446,266 94.4 
 
＊比率は、純資産総額に対する評価額の比率。 

＊評価額の単位未満は切り捨て。 

 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

野村マネー マザーファンド 9 9 9 
 
＊口数・評価額の単位未満は切り捨て。 

 

○投資信託財産の構成 (2017年12月６日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 446,266 91.6 

野村マネー マザーファンド 9 0.0 

コール・ローン等、その他 41,125 8.4 

投資信託財産総額 487,400 100.0 
 
＊金額の単位未満は切り捨て。 

 

  

親投資信託残高 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2017年12月６日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 487,400,915   

 コール・ローン等 41,116,009   

 投資信託受益証券(評価額) 446,266,170   

 野村マネー マザーファンド(評価額) 9,997   

 未収入金 8,739   

(B) 負債 14,790,700   

 未払収益分配金 373,202   

 未払解約金 13,788,749   

 未払信託報酬 623,101   

 未払利息 46   

 その他未払費用 5,602   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 472,610,215   

 元本 373,202,071   

 次期繰越損益金 99,408,144   

(D) 受益権総口数 373,202,071口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 12,664円 
 

（注）期首元本額は37,996,613円、期中追加設定元本額は479,971,195

円、期中一部解約元本額は144,765,737円、１口当たり純資産額

は1.2664円です。 
 

○損益の状況 (2016年12月７日～2017年12月６日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 4,481   

 その他収益金 8,069   

 支払利息 △     3,588   

(B) 有価証券売買損益 34,571,445   

 売買益 45,031,196   

 売買損 △10,459,751   

(C) 信託報酬等 △   880,223   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 33,695,703   

(E) 前期繰越損益金 △   123,559   

(F) 追加信託差損益金 66,209,202   

 (配当等相当額) (△     7,944)  

 (売買損益相当額) (  66,217,146)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 99,781,346   

(H) 収益分配金 △   373,202   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 99,408,144   

 追加信託差損益金 66,209,202   

 (配当等相当額) (△     7,941)  

 (売買損益相当額) (  66,217,143)  

 分配準備積立金 33,198,942   
 
＊損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は期末の評価換えによる

ものを含みます。 

＊損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等

相当額を含めて表示しています。 

＊損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設

定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいい

ます。 

 

（注）分配金の計算過程（2016年12月７日～2017年12月６日）は以下の通りです。 

項 目 
当 期 

2016年12月７日～ 
2017年12月６日 

a. 配当等収益(経費控除後) 4,436円 

b. 有価証券売買等損益(経費控除後・繰越欠損金補填後) 33,567,708円 

c. 信託約款に定める収益調整金 66,217,143円 

d. 信託約款に定める分配準備積立金 0円 

e. 分配対象収益(a＋b＋c＋d) 99,789,287円 

f. 分配対象収益(１万口当たり) 2,673円 

g. 分配金 373,202円 

h. 分配金(１万口当たり) 10円 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Aコース＞ 

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 10円 
 
※分配落ち後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合、分配金は全額普通分配金となります。 

※分配前の基準価額が個別元本を上回り、分配後の基準価額が個別元本を下回る場合、分配金は個別元本を上回る部分が普通分配金、下回

る部分が元本払戻金（特別分配金）となります。 

※分配前の基準価額が個別元本と同額または下回る場合、分配金は全額元本払戻金（特別分配金）となります。 

 

○お知らせ 

 主要投資対象とする外国投資信託の申込不可日が変更となったことに伴い、申込不可日を変

更する所要の約款付表変更を行いました。 ＜変更適用日：2017年８月25日＞ 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

○１万口当たりの費用明細 (2016年12月７日～2017年12月６日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 45  0.356  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） (34)  (0.270)  ファンドの運用とそれに伴う調査、受託会社への指図、法定書面等の作成、 
基準価額の算出等 

 （ 販 売 会 社 ） ( 7)  (0.054)  購入後の情報提供、運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理 
および事務手続き等 

 （ 受 託 会 社 ） ( 4)  (0.032)  ファンドの財産の保管・管理、委託会社からの指図の実行等 

（b） そ の 他 費 用 0   0.003   (b)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 監 査 費 用 ） ( 0)  (0.003)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 合 計 45   0.359    

期中の平均基準価額は、12,526円です。  

 
＊期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結果です。

＊各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

＊その他費用は、このファンドが組み入れているマザーファンドが支払った金額のうち、当ファンドに対応するものを含みます。 

＊各項目の費用は、このファンドが組み入れている投資信託証券（マザーファンドを除く。）が支払った費用を含みません。 

＊各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに小数

第３位未満は四捨五入してあります。 

 

○売買及び取引の状況 (2016年12月７日～2017年12月６日) 

 

 

銘 柄 
買 付 売 付 

口 数 金 額 口 数 金 額 

国 
内 

 口 千円 口 千円  
ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS 
（円ヘッジ無、分配金無） 

77,218 913,900 31,901 423,382  
 
＊金額は受け渡し代金。 

＊金額の単位未満は切り捨て。 

 

投資信託証券 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

○利害関係人との取引状況等 (2016年12月７日～2017年12月６日) 

 

＜野村グローバル・クオリティ・グロース Bコース（野村SMA・EW向け）＞ 

 該当事項はございません。 

 

＜野村マネー マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
公社債 41,196 4,194 10.2 － － － 

平均保有割合 0.0%       
 
※平均保有割合とは、マザーファンドの残存口数の合計に対する当該子ファンドのマザーファンド所有口数の割合。 
 

利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第１項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは野村
證券株式会社です。 

 

○自社による当ファンドの設定、解約状況 (2016年12月７日～2017年12月６日) 

期首残高 
（元 本） 

当期設定 
元  本 

当期解約 
元  本 

期末残高 
（元 本） 

取 引 の 理 由 

百万円 百万円 百万円 百万円  
1 － － 1 当初設定時における取得 

 

  

利害関係人との取引状況 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

○組入資産の明細 (2017年12月６日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 比 率 

 口 口 千円 ％ 
ウエリントン・グローバル・クオリティ・グロース・ファンド・クラスS 
（円ヘッジ無、分配金無） 

4,537 49,854 671,639 97.0 

合 計 4,537 49,854 671,639 97.0 
 
＊比率は、純資産総額に対する評価額の比率。 

＊評価額の単位未満は切り捨て。 

 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

野村マネー マザーファンド 9 9 9 
 
＊口数・評価額の単位未満は切り捨て。 

 

○投資信託財産の構成 (2017年12月６日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 671,639 94.8 

野村マネー マザーファンド 9 0.0 

コール・ローン等、その他 37,117 5.2 

投資信託財産総額 708,765 100.0 
 
＊金額の単位未満は切り捨て。 

 

  

親投資信託残高 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2017年12月６日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 708,765,933   

 コール・ローン等 37,098,907   

 投資信託受益証券(評価額) 671,639,163   

 野村マネー マザーファンド(評価額) 9,997   

 未収入金 17,866   

(B) 負債 15,997,856   

 未払収益分配金 502,956   

 未払解約金 14,111,646   

 未払信託報酬 1,370,813   

 未払利息 41   

 その他未払費用 12,400   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 692,768,077   

 元本 502,956,195   

 次期繰越損益金 189,811,882   

(D) 受益権総口数 502,956,195口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 13,774円 
 

（注）期首元本額は74,294,530円、期中追加設定元本額は726,905,705

円、期中一部解約元本額は298,244,040円、１口当たり純資産額

は1.3774円です。 
 

○損益の状況 (2016年12月７日～2017年12月６日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 10,062   

 その他収益金 17,191   

 支払利息 △      7,129   

(B) 有価証券売買損益 82,642,788   

 売買益 115,326,552   

 売買損 △ 32,683,764   

(C) 信託報酬等 △  2,079,002   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 80,573,848   

(E) 前期繰越損益金 638,095   

(F) 追加信託差損益金 109,102,895   

 (配当等相当額) (    7,613,058)  

 (売買損益相当額) (  101,489,837)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 190,314,838   

(H) 収益分配金 △    502,956   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 189,811,882   

 追加信託差損益金 109,102,895   

 (配当等相当額) (    7,613,062)  

 (売買損益相当額) (  101,489,833)  

 分配準備積立金 80,708,987   
 
＊損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は期末の評価換えによる

ものを含みます。 

＊損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等

相当額を含めて表示しています。 

＊損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設

定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいい

ます。 

 

（注）分配金の計算過程（2016年12月７日～2017年12月６日）は以下の通りです。 

項 目 
当 期 

2016年12月７日～ 
2017年12月６日 

a. 配当等収益(経費控除後) 9,897円 

b. 有価証券売買等損益(経費控除後・繰越欠損金補填後) 80,563,760円 

c. 信託約款に定める収益調整金 109,102,895円 

d. 信託約款に定める分配準備積立金 638,286円 

e. 分配対象収益(a＋b＋c＋d) 190,314,838円 

f. 分配対象収益(１万口当たり) 3,783円 

g. 分配金 502,956円 

h. 分配金(１万口当たり) 10円 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

＜Bコース＞ 

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 10円 
 
※分配落ち後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合、分配金は全額普通分配金となります。 

※分配前の基準価額が個別元本を上回り、分配後の基準価額が個別元本を下回る場合、分配金は個別元本を上回る部分が普通分配金、下回

る部分が元本払戻金（特別分配金）となります。 

※分配前の基準価額が個別元本と同額または下回る場合、分配金は全額元本払戻金（特別分配金）となります。 

 

○お知らせ 

 主要投資対象とする外国投資信託の申込不可日が変更となったことに伴い、申込不可日を変

更する所要の約款付表変更を行いました。 ＜変更適用日：2017年８月25日＞ 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

○（参考情報）親投資信託の組入資産の明細 (2017年12月６日現在) 

＜野村マネー マザーファンド＞ 
 下記は、野村マネー マザーファンド全体(17,578,764千口)の内容です。 

 

(Ａ)国内(邦貨建)公社債 種類別開示 

区 分 

当 期 末 

額 面 金 額 評 価 額 組 入 比 率 
うちＢＢ格以下 
組 入 比 率 

残存期間別組入比率 

５年以上 ２年以上 ２年未満 

 千円 千円 ％ ％ ％ ％ ％  

地方債証券 
3,730,000 3,735,632 20.8 － － － 20.8  

( 3,730,000) ( 3,735,632) (20.8) (－) (－) (－) (20.8) 

特殊債券 
(除く金融債) 

2,795,000 2,797,138 15.6 － － － 15.6  

( 2,795,000) ( 2,797,138) (15.6) (－) (－) (－) (15.6) 

金融債券 
2,550,000 2,551,188 14.2 － － － 14.2  

( 2,550,000) ( 2,551,188) (14.2) (－) (－) (－) (14.2) 

普通社債券 
(含む投資法人債券) 

2,860,000 2,864,609 16.0 － － － 16.0  

( 2,860,000) ( 2,864,609) (16.0) (－) (－) (－) (16.0) 

合 計 
11,935,000 11,948,568 66.6 － － － 66.6  

(11,935,000) (11,948,568) (66.6) (－) (－) (－) (66.6) 
 
＊（ ）内は非上場債で内書きです。 

＊組入比率は、このファンドが組み入れているマザーファンドの純資産総額に対する評価額の割合。 

＊金額の単位未満は切り捨て。 

＊評価については金融商品取引業者、価格情報会社等よりデータを入手しています。 

＊残存期間が１年以内の公社債は原則として償却原価法により評価しています。 

 

  

国内公社債 
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）

(Ｂ)国内(邦貨建)公社債 銘柄別開示 
 

銘 柄 
当 期 末 

利 率 額 面 金 額 評  価  額 償 還 年 月 日 
地方債証券 ％ 千円 千円  

北海道 公募平成19年度第16回 1.58 600,000 602,720 2018/３/23 

神奈川県 公募第152回 1.53 110,000 110,469 2018/３/20 

神奈川県 公募（５年）第56回 0.29 900,000 900,747 2018/３/20 

大阪府 公募（５年）第89回 0.2 190,000 190,026 2017/12/27 

京都府 公募平成24年度第９回 0.14 30,000 30,013 2018/３/22 

埼玉県 公募（５年）平成25年度第２回 0.26 100,000 100,115 2018/５/15 

共同発行市場地方債 公募第57回 1.65 900,000 900,827 2017/12/25 

共同発行市場地方債 公募第58回 1.59 100,000 100,218 2018/１/25 

大阪市 公募平成19年度第10回 1.74 800,000 800,492 2017/12/19 

小 計  3,730,000 3,735,632  

特殊債券(除く金融債)     

公営企業債券 政府保証第885回 1.7 33,000 33,253 2018/５/22 

政保 地方公共団体金融機構債券（６年） 第３回 0.4 20,000 20,011 2018/１/30 

日本高速道路保有・債務返済機構債券 政府保証債第47回 1.5 4,000 4,003 2017/12/27 

日本高速道路保有・債務返済機構債券 政府保証債第49回 1.5 42,000 42,094 2018/１/31 

日本高速道路保有・債務返済機構債券 政府保証債第52回 1.6 44,000 44,158 2018/２/28 

日本高速道路保有・債務返済機構債券 政府保証債第56回 1.4 25,000 25,127 2018/４/20 

東日本高速道路債券 政府保証第10回 1.5 77,000 77,047 2017/12/21 

日本政策投資銀行社債 財投機関債第51回 0.101 600,000 600,197 2018/３/20 

日本政策投資銀行債券 財投機関債第46回 1.69 200,000 200,931 2018/３/20 

地方公共団体金融機構債券（２年） 第３回 0.03 100,000 100,011 2018/２/28 

首都高速道路 第11回 0.279 500,000 500,093 2017/12/20 

日本政策金融公庫社債 第54回財投機関債 0.009 1,000,000 1,000,060 2018/５/11 

東日本高速道路 第19回 0.33 50,000 50,008 2017/12/20 

中日本高速道路社債 第49回 0.501 100,000 100,138 2018/３/20 

小 計  2,795,000 2,797,138  

金融債券     

商工債券 利付第751回い号 0.25 120,000 120,024 2017/12/27 

農林債券 利付第752回い号 0.3 200,000 200,082 2018/１/26 

農林債券 利付第753回い号 0.25 50,000 50,027 2018/２/27 

農林債券 利付第755回い号 0.3 580,000 580,660 2018/４/27 

しんきん中金債券 利付第278回 0.3 500,000 500,199 2018/１/26 

商工債券 利付（３年）第179回 0.14 600,000 600,083 2017/12/27 

商工債券 利付（３年）第180回 0.13 500,000 500,110 2018/１/26 

小 計  2,550,000 2,551,188  

普通社債券(含む投資法人債券)     
四国電力 第279回 0.579 100,000 100,122 2018/２/23 

北海道電力 第322回 0.3 350,000 350,059 2017/12/25 

みずほコーポレート銀行 第32回特定社債間限定同順位特約付 0.27 300,000 300,107 2018/１/24 

三井住友ファイナンス＆リース 第７回社債間限定同順位特約付 0.442 300,000 300,869 2018/８/６ 

住友不動産 第84回社債間限定同順位特約付 0.388 100,000 100,087 2018/２/28 

東日本旅客鉄道 第89回社債間限定同順位特約付 0.229 100,000 100,013 2017/12/27 

東日本旅客鉄道 第97回社債間限定同順位特約付 0.208 100,000 100,031 2018/１/30 

日本電信電話 第53回 1.54 100,000 100,055 2017/12/20 

日本電信電話 第54回 1.82 600,000 603,000 2018/３/20  
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野村グローバル・クオリティ・グロース Aコース／Bコース（野村SMA・EW向け）
 

銘 柄 
当 期 末 

利 率 額 面 金 額 評  価  額 償 還 年 月 日 
普通社債券(含む投資法人債券) ％ 千円 千円  
ＮＴＴドコモ 第19回社債間限定同順位特約付 0.21 810,000 810,264 2018/１/24 

小 計  2,860,000 2,864,609  
合 計  11,935,000 11,948,568  

 
＊額面・評価額の単位未満は切り捨て。 

 

 

区 分 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

コマーシャル・ペーパー 4,099,991 22.8 
 
＊比率は、このファンドが組み入れているマザーファンドの純資産総額に対する評価額の割合。 

＊金額の単位未満は切り捨て。 

 

 

 

国内その他有価証券 
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/     
  

%
     
     
     

113,403  Maruti Suzuki India Ltd 8,881,258  1.17
     
     

88,319  Pandora A/S 11,576,165  1.53
     
     

568,271  Compass Group Plc 10,539,782  1.39
200,258  New Oriental Education & Technology Group Inc ADR 8,430,862  1.11

     
     

157,090  Comcast Corp Class A 10,847,065  1.43
     
     

19,074  Amazon.com Inc 14,303,020  1.89
12,802  AutoZone Inc 10,110,892  1.34

105,879  Home Depot Inc 14,196,256  1.87
6,166  Priceline Group Inc 9,039,726  1.19

150,508  Ross Stores Inc 9,873,325  1.30
     
   107,798,351  14.22
     
     
     

241,394  British American Tobacco Plc 13,784,940  1.82
134,745  PepsiCo Inc 14,098,369  1.86

     
     

166,563  Reckitt Benckiser Group Plc 14,172,322  1.87
     
   42,055,631  5.55
     
     
     

7,635,132  Bank Central Asia Tbk PT 8,784,156  1.16
672,738  Bank of America Corp 14,867,510  1.96
419,615  HDFC Bank Ltd 8,183,018  1.08

1,962,232  ICICI Bank Ltd 7,373,910  0.97
98,875  PNC Financial Services Group Inc 11,564,420  1.53

     
     

107,447  Capital One Financial Corp 9,373,677  1.24
121,192  Discover Financial Services 8,736,731  1.15
152,337  Intercontinental Exchange Inc 8,594,854  1.13
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101,281  MSCI Inc Class A 7,978,917  1.05
23,674  Partners Group Holding AG 11,116,659  1.47
73,998  S&P Global Inc 7,957,745  1.05

230,149  Synchrony Financial 8,347,504  1.10
     
     

381,130  Admiral Group Plc 8,604,133  1.14
1,860,515  AIA Group Ltd 10,498,640  1.38

125,372  Allstate Corp 9,292,573  1.23
70,664  Aon Plc 7,881,156  1.04

329,549  Assured Guaranty Ltd 12,447,066  1.64
     
   161,602,669  21.32
     
     
     

92,133  Align Technology Inc 8,856,745  1.17
364,283  Boston Scientific Corp 7,879,441  1.04
123,699  HCA Holdings Inc 9,156,200  1.21
150,508  Medtronic Plc 10,720,685  1.41

73,688  Stryker Corp 8,828,559  1.16
78,388  UnitedHealth Group Inc 12,545,216  1.66

     
     

135,456  ICON Plc 10,186,291  1.35
59,836  Thermo Fisher Scientific Inc 8,442,860  1.11

     
   76,615,997  10.11
     
     
     

152,598  Legrand SA 8,683,400  1.15
     
     

438,824  Edenred 8,717,773  1.15
79,486  Equifax Inc 9,397,630  1.24

569,944  Experian Plc 11,084,915  1.46
229,215  IHS Markit Ltd 8,116,503  1.07
212,930  Recruit Holdings Co Ltd 8,562,110  1.13

     
     

132,684  DSV A/S 5,913,755  0.78
     
   60,476,086  7.98
     
     
     

134,570  Analog Devices Inc 9,772,473  1.29
157,613  Qualcomm Inc 10,276,368  1.36
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2,560,805  Taiwan Semiconductor Manufacturing Co Ltd 14,421,363  1.90
     
     

116,798  Accenture Plc Class A 13,680,550  1.81
98,929  Adobe Systems Inc 10,184,741  1.34

130,650  Alibaba Group Holding Ltd ADR 11,472,376  1.51
26,547  Alphabet Inc Class C 20,489,505  2.70
92,811  Automatic Data Processing Inc 9,539,115  1.26

106,663  Electronic Arts Inc 8,400,778  1.11
114,707  Facebook Inc Class A 13,197,040  1.74
101,281  Gartner Inc 10,236,471  1.35
132,789  Global Payments Inc 9,216,884  1.22

70,974  Intuit Inc 8,134,330  1.07
1,106,291  Just Eat Plc 7,976,377  1.05

129,551  Mastercard Inc Class A 13,376,141  1.77
291,590  Microsoft Corp 18,119,403  2.39

11,128  NAVER Corp 7,140,421  0.94
35,281  NetEase Inc ADR 7,597,410  1.00

567,551  Tencent Holdings Ltd 13,886,540  1.83
164,616  Vantiv Inc Class A 9,814,406  1.30
164,807  Visa Inc Class A 12,858,242  1.70

     
     

372,400  Cisco Systems Inc 11,253,928  1.49
72,194  Largan Precision Co Ltd 8,489,722  1.12

     
   259,534,584  34.25
     
     

718,674  Amcor Ltd 7,779,857  1.03
     
   7,779,857  1.03
     
     

97,568  American Tower Corp Class A 10,310,986  1.36
59,100  Daito Trust Construction Co Ltd 8,907,944  1.18

     
   19,218,930  2.54
     
     

26,210,725  Telekomunikasi Indonesia Persero Tbk PT 7,743,083  1.02
     
   7,743,083  1.02
     
   742,825,188  98.02
   15,030,757  1.98
   757,855,945  100.00
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＜お申し込み時の留意点＞

販売会社の営業日であってもお申し込みの受付ができない日（以下 ｢申込不可日｣ といいます。）が
あります。
お申し込みの際には、これらの申込不可日に該当する日をご確認のうえ、お申し込みいただきますよ
うよろしくお願いいたします。

（2017年12月6日現在）
年　月 日
2017年12月 21、22、25、26
2018年１月 12、15

２月 16、19
３月 29、30
４月 ２、27
５月 １、25、28
６月 －
７月 ３、４
８月 31
９月 ３
10月 －
11月 ９、12、21、22
12月 21、25、26

※ 2018年12月までに該当する「申込不可日」を現時点で認識しうる情報をもとに作成しておりますが、諸事情等により
突然変更される場合があります。
したがって、お申し込みにあたってはその点についても十分ご留意下さい。また、諸事情等による申込不可日の変更は、
販売会社に連絡いたしますので、お問い合わせ下さい。
なお、弊社ホームページ（http://www.nomura-am.co.jp/）にも掲載いたしております。
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